tehnică a excavatoarelor 

JCB 3CX – JCB 4CX) 

Unități 9 

Conform 

Formularului de 

deviz nr. 1 anexat  
525 658,33 

Valoarea totală, lei fără TVA 525 658,33 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

525 658,33 lei  (cinci sute douăzeci și cinci mii șase sute cincizeci și opt, 33 bani), fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de:  

105 131,67 lei  (o sută cinci mii o sută treizeci și unu lei, 67 bani) 
 (suma în litere şi în cifre) 

TOTAL:   

630 790,00 lei (șase sute treizeci mii șapte sute nouăzeci, 00 bani), cu TVA 
 (suma în litere şi în cifre) 

III. Termeni de plată: Achitarea se va efectua în termen de până la 90 de zile din data facturării. 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): Termenul maxim de efectuare a reparațiilor – 10 zile.